
Uchwała nr 32/2021/2022 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego  

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 20 czerwca 2022 r. w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatury ucznia do Stypendium 

Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 90h ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2021r., poz. 1915) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 

2005r. w sprawie stypendiów Prezesa Rady Ministrów, ministra właściwego do spraw 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dz.U. z 2005 r. nr 106, poz. 890 ze zm.), 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje niżej wymienioną kandydaturę ucznia II 

Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie do 

Stypendium Prezesa Rady Ministrów dla uczennicy, która otrzymała promocję z 

wyróżnieniem uzyskując najwyższą w szkole średnią ocen w roku szkolnym 

2021/2022: Klaudia Zaremba uczennica kl. 2c średnia ocen – 5,93 (zachowanie 

wzorowe) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


